
658 Giro derecha lateral Av. Circunvalación 3,7 91,4 53,5 18:30 18:23 18:17
656 Ingreso Av. Circunvalación 0,2 91,6 53,3 18:30 18:23 18:17
631 Salida calle Mendoza 3,5 95,1 49,8 18:35 18:28 18:22
630 Comienza Boulevard 0,4 95,5 49,4 18:36 18:29 18:23
631 Fin Boulevard 0,5 96,0 48,9 18:37 18:30 18:23
632 Comienza Boulevard 0,9 96,9 48,0 18:38 18:31 18:25
632 Fin Boulevard 3,2 100,1 44,8 18:43 18:36 18:29
629 DEPARTAMENTO DE POCITO 0,1 100,2 44,7 18:43 18:36 18:29
618 META SPRINT calle 10 5,9 106,1 38,8 18:52 18:44 18:37
603 Rotonda de frente giro izquierda calle 11 1,3 107,4 37,5 18:54 18:46 18:39
603 Rotonda de frente 0,8 108,2 36,7 18:55 18:47 18:40
603 Rotonda de frente 0,8 109,0 35,9 18:56 18:48 18:41
598 Giro derecha Ruta 40 COMIENZA GIRO 0,8 109,8 35,1 18:57 18:49 18:42
607 Giro derecha calle 14 3,9 113,7 31,2 19:03 18:55 18:48
610 Giro derecha calle Aberastain 3,4 117,1 27,8 19:08 19:00 18:52
611 Giro derecha calle 11 separadores viales 3,9 121,0 23,9 19:14 19:05 18:58
603 Rotonda de frente 1,2 122,2 22,7 19:16 19:07 18:59
603 Rotonda de frente 0,7 122,9 22,0 19:17 19:08 19:00
603 Rotonda de frente 0,7 123,6 21,3 19:18 19:09 19:01
598 Giro derecha Ruta 40 FIN 1er GIRO 0,8 124,4 20,5 19:19 19:10 19:02
598 Comienza Zona Desechos 0,6 125,0 19,9 19:20 19:11 19:03
598 Fin Zona Desechos 1,0 126,0 18,9 19:22 19:13 19:04
607 Giro derecha calle 14 2,3 128,3 16,6 19:25 19:16 19:07
610 Giro derecha calle Aberastain 3,4 131,7 13,2 19:30 19:21 19:12
611 Giro derecha calle 11 3,9 135,6 9,3 19:36 19:26 19:17
603 Rotonda de frente 1,2 136,8 8,1 19:38 19:28 19:19
603 Rotonda de frente 0,7 137,5 7,4 19:39 19:29 19:20
603 Rotonda de frente 0,7 138,2 6,7 19:40 19:30 19:21
606 Giro izquierda Ruta 40 FIN 2º GIRO 0,8 139,0 5,9 19:41 19:31 19:22
620 META  FRENTE VELÓDROMO VICENTE CHANCAY 5,9 144,9 0,0 19:50 19:40 19:30

Salida lateral este de por Ruta 40 antes de Calle 7

3 ÚLTIMOS KILÓMETROS:
Recto buen firme anchura 7 metros, en ligera subida

Fuera de Control / Time Limits / Hors délais 16%

DESVÍO DE VEHÍCULOS:  

PERFIL 6ª ETAPA
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